



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

GOLFFAEEEN HERNING APS
GOLFVEJ 24, 7400 HERNING
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. september 2016

Steen Leth

CVR-NR. 16 11 71 96

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6-7 |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Golfcafeen Herning ApS Golfvej 24 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 16 11 71 96 |
| | Stiftet: 1. maj 1992 |
| | Hjemsted: Herning Kommune |
| | Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 |
| Direktion | Steen Leth |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 104.448 kr. hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.568.753 kr. og en egenkapital på 975.102 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 tkr. |
|--|------|------------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.314.020 | 1.534 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.118.462 | -1.231 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -36.987 | -13 |
| DRIFTSRESULTAT | | 158.571 | 290 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 11.775 | 30 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -36.398 | -1 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 133.948 | 319 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -29.500 | -72 |
| ÅRETS RESULTAT | | 104.448 | 247 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 101.200 | 100 |
| Overført resultat..... | | 3.248 | 147 |
| I ALT | | 104.448 | 247 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 138.930 | 197 |
| Varebeholdninger..... | | 138.930 | 197 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 196.230 | 57 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 0 | 18 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 40.000 | 40 |
| Tilgodehavender..... | | 236.230 | 115 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | | 265.779 | 301 |
| Værdipapirer..... | | 265.779 | 301 |
| Likvide beholdninger..... | | 927.814 | 1.002 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.568.753 | 1.615 |
| AKTIVER..... | | 1.568.753 | 1.615 |

BALANCE 30. JUNI

| PASSIVER | Note | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|---|----------|------------------|--------------|
| Anpartskapital..... | | 200.000 | 200 |
| Overført overskud..... | | 673.902 | 671 |
| Forslag til udbytte..... | | 101.200 | 100 |
| EGENKAPITAL..... | 3 | 975.102 | 971 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 125.171 | 119 |
| Selskabsskat..... | | 20.099 | 61 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 39.354 | 40 |
| Anden gæld..... | | 369.027 | 384 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 40.000 | 40 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 593.651 | 644 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 593.651 | 644 |
| PASSIVER..... | | 1.568.753 | 1.615 |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

NOTER

| | 2015/16 kr. | 2014/15 tkr. | Note | |
|---|------------------|----------------------|------------------------|----------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 | |
| Løn og gager..... | 1.083.348 | 1.191 | | |
| Pensioner..... | 24.132 | 27 | | |
| Andre personaleomkostninger..... | 10.982 | 13 | | |
| | 1.118.462 | 1.231 | | |
| | | | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 29.500 | 72 | | |
| | 29.500 | 72 | | |
| | | | | |
| Egenkapital | | | 3 | |
| | Anpartskapital | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
| Egenkapital 1. juli 2015..... | 200.000 | 670.654 | 99.800 | 970.454 |
| Betalt udbytte..... | | | -99.800 | -99.800 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 3.248 | 101.200 | 104.448 |
| Egenkapital 30. juni 2016..... | 200.000 | 673.902 | 101.200 | 975.102 |
| Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år. | | | | |
| | | | | |
| Eventualposter mv. | | | | 4 |
| Ingen. | | | | |
| | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | 5 |
| Ingen. | | | | |